
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20  
 

РЕШЕНИЕ  

 

26 января 2023 года                  № 37-4 
 

Санкт-Петербург 

 

 

Об определении схемы многомандатных избирательных округов  

для проведения выборов депутатов муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга город Пушкин 

 

 

В соответствии со статьей 18, пунктом 9.1 статьи 26 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,                      

статьей 8 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах 

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 28.04.2022 № 312-5 «О мерах, направленных на 

обеспечение исполнения территориальными избирательными комиссиями                   

в Санкт-Петербурге полномочий по подготовке и проведению выборов                          

в органы местного самоуправления, местного референдума», 

Территориальная избирательная комиссия № 20,  р е ш и л а: 

1. Определить схему многомандатных избирательных округов                           

для проведения выборов депутатов муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга город Пушкин (далее – Схема) согласно 

приложению № 1 к настоящему решению и её графическое изображение 

согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

2. Представить Схему в муниципальный Совет внутригородского 

муниципального образования города федерального значения                                     

Санкт-Петербурга город Пушкин.  

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 20 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 20                  

Иванову А.Г. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 20        ___________________      А.Г. Иванова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 20          ___________________     Е.Н. Киселева  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                     Приложение № 1  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 20  

от 26 января 2023 года № 37-4 

 

 

 

Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга город Пушкин 
 

Численность избирателей, зарегистрированных на территории внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город 

Пушкин по состоянию на 01.01.2023 - 71183.  

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1 

 

Многомандатный избирательный округ № 1 (число избирателей - 17610) включает 

следующие адреса: 

Улица Генерала Хазова: 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 26 (26 лит.А) (полностью) 

Дом: 30 (30 лит.А) (полностью) 

Дом: 32 (32 лит.А) (полностью) 

Дом: 34 (34 лит.А) (полностью) 

Дом: 43 (43 лит.А) (полностью) 

Дом: 45 (45 лит.А) (полностью) 

Дом: 45А (45А лит.А) (полностью) 

Дом: 47 (47 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Детскосельский бульвар     

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 3А (3А лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 5А (5А лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 7А (7А лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Петербургское шоссе     

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 к2 (8 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 13/1 (13/1 лит.А) (полностью) 

Дом: 15/2 (15/2 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Вишневая аллея (садоводство Коллективный Сад №3)     

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

 

Улица: Косая аллея (садоводство Коллективный Сад №3)     

Дом: 82 (полностью) 

 

Улица: Рябиновая аллея (садоводство Коллективный Сад №3)     

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

 

Улица: садоводство Коллективный Сад №3     

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

 

Улица: Цветочная аллея (садоводство Коллективный Сад №3)     

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

 

Улица: Центральная аллея (садоводство Коллективный Сад №3)     

Дом: 6 (полностью) 

 

Улица: Биологическая     

Дом: 4/2 (полностью) 

Дом: 6/1 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 22 (22 лит.А) (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 



 

Дом: 30 (30 лит.А) (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 34 (34 лит.А) (полностью) 

Дом: 36 (36 лит.А) (полностью) 

Дом: 38 (38 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Пихтовая     

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

 

Улица: Рубежная Дорога     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

 

Улица: Школьная 

Дом: 47 (47 лит.А) (полностью) 

Дом: 49 (49 лит.А) (полностью) 

Дом: 51 (51 лит.А) (полностью) 

Дом: 53 (53 лит.А) (полностью) 

Дом: 53А (53А лит.А) (полностью)  

Дом: 57 (57 лит.А) (полностью) 

Дом: 59 (59 лит.А) (полностью) 

Дом: 61 (61 лит.А) (полностью) 

Дом: 63 (63 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Ленинградская    

Дом: 46 (46 лит.А) (полностью) 

Дом: 85/12 (85/12 лит.А) (полностью) 

Дом: 87 (87 лит.А) (полностью) 

Дом: 89 (89 лит.А) (полностью) 

Дом: 91 (91 лит.А) (полностью) 

Дом: 95/3 (95/3 лит.А) (полностью) 

Дом: 97 (97 лит.А) (полностью) 

Дом: 99 (99 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Вячеслава Шишкова   

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 22 (22 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 26 (26 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 к1 (28 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 к2 (28 к2 лит.Б) (полностью) 

Дом: 30 (30 лит.А) (полностью) 

Дом: 32/15 (32/15 лит.А) (полностью) 

 

 



 

Улица: 2-я линия (садоводство Сад 2 Л.С.Х.И.)     

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 39 (полностью) 

 

Улица: 3-я линия (садоводство Сад 2 Л.С.Х.И.)     

Дом: 4 (полностью) 

 

Улица: 3-я линия (садоводство Пенсионер)     

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 37 (37 лит.А) (полностью) 

Дом: 38 (полностью) 

 

Улица: 4-я линия (садоводство Пенсионер)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 35 (35 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Железнодорожная    

Дом: 40 (40 лит.А) (полностью) 

Дом: 42 (42 лит.А) (полностью) 

Дом: 44 (44 лит.А) (полностью) 

Дом: 46 (46 лит.А) (полностью) 

Дом: 48 (48 лит.А) (полностью) 

Дом: 50 (50 лит.А) (полностью) 

Дом: 52 (52 лит.А) (полностью) 

Дом: 58 (полностью) 

Дом: 60 (60 лит.А) (полностью) 

Дом: 66 (66 лит.А) (полностью) 

Дом: 68 (68 лит.А) (полностью) 

Дом: 70 (70 лит.А) (полностью) 

Дом: 72 (72 лит.А) (полностью) 

Дом: 74 (74 лит.А) (полностью) 

Дом: 76 (76 лит.А) (полностью) 

Дом: 78 (78 лит.А) (полностью) 

Дом: 80 (80 лит.А) (полностью) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2 

 

Многомандатный избирательный округ № 2 (число избирателей - 17673) включает 

следующие адреса: 

бульвар Алексея Толстого   

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6/66 (6/66 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 к1 (13 к1 лит. А) (полностью) 

Дом: 13 к2 (полностью) 

Дом: 13 к3 (13 к3 лит.В) (полностью) 

Дом: 13 к4 (полностью) 

Дом: 13 к5 (13 к5 лит.Е) (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 21 (21 лит.А) (полностью) 

Дом: 22 (22 лит.А) (полностью) 

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 26 (26 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 30 (30 лит.А) (полностью) 

Дом: 32 (32 лит.А) (полностью) 

Дом: 34 (34 лит.А) (полностью) 

Дом: 36 (36 лит.А) (полностью) 

Дом: 38 (38 лит.А) (полностью) 

Дом: 40 (40 лит.А) (полностью) 

Дом: 44 (44 лит.А) (полностью) 

Дом: 46 (46 лит.А) (полностью) 

Дом: 48/33 (48/33 лит.А) (полностью) 

Дом: 50 к1 (50 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 50 к2 (50 к2 лит.Б) (полностью) 

 

Улица: Железнодорожная  

Дом: 6/18 (6/18 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 8 к2 (полностью) 

Дом: 8 к3 (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 22 (22 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 (28 лит.А) (полностью) 

Дом: 30 (30 лит.А) (полностью)  

Дом: 32 (32 лит.А) (полностью) 

Дом: 34 (34 лит.А) (полностью) 

Дом: 36 (36 лит.А) (полностью) 

Дом: 38/1 (38/1 лит.А) (полностью) 

Дом: 62 (62 лит.А) (полностью) 

Дом: 62А (62А лит.А) (полностью) 

Дом: 64 (64 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Школьная  

Дом: 23 (23 лит.А, 23 лит.Б) (полностью) 

Дом: 29 (29 лит.А) (полностью) 

Дом: 31 (31 лит.А) (полностью) 

Дом: 39/33 (39/33 лит.А, 39/33 лит.Б, 39/33 лит.В) (полностью) 

Дом: 41 (41 лит.А) (полностью) 

Дом: 43 (43 лит.А) (полностью) 

Дом: 45 (45 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Ахматовская      

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

Дом: 21 (21 лит.А) (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 25 (25 лит.А) (полностью) 

Дом: 27 (27 лит.А) (полностью) 

Дом: 29 (29 лит.А) (полностью) 

Дом: 31/71 (31/71 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Оранжерейная 

Дом: 42/35 (42/35 лит.А) (полностью) 

Дом: 44/38 (44/38 лит.А) (полностью) 

Дом: 46 (46 лит.А) (полностью) 

Дом: 51 (51 лит.А) (полностью) 

Дом: 51А (полностью) 

Дом: 53 (53 лит.А) (полностью) 

Дом: 54 (54 лит.А) (полностью) 

Дом: 55 (55 лит.А) (полностью) 

Дом: 56 (56 лит.А) (полностью) 

Дом: 57 (57 лит.А) (полностью) 

Дом: 60 (60 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 61 (61 лит.А) (полностью) 

Дом: 62 (62 лит.А) (полностью) 

Дом: 63 (63 лит.А) (полностью) 

Дом: 64 (64 лит.А) (полностью) 

Дом: 67/31 (67/31 лит.А) (полностью) 

Дом: 69 (69 лит.А) (полностью) 

Дом: 73 (полностью) 

Дом: 73 к1 (полностью) 

Дом: 73 к2 (полностью) 

Дом: 73 к3 (полностью) 

 

Улица: 1-я линия (садоводство Коллективный Сад №7)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

 

Улица: 2-я линия (садоводство Коллективный Сад №7)     

Дом: 3 (полностью) 

 

Улица: 3-я линия (садоводство Коллективный Сад №7)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

 

Улица: 4-я линия (садоводство Коллективный Сад №7)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

 

Улица: 5-я линия (садоводство Коллективный Сад №7)     

Дом: 4 (полностью) 

 

Улица: 6-я линия (садоводство Коллективный Сад №7)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

 

Улица: 7-я линия (садоводство Коллективный Сад №7)     

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

 

Улица: 8-я линия (садоводство Коллективный Сад №7)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 3 к1 (полностью) 

Дом: 3 к2 (полностью) 



 

Дом: 5 к1 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 к1 (полностью) 

Дом: 7 к2 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

 

Улица: Ленинградская  

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью) 

Дом: 2Б к1 (полностью) 

Дом: 2Б к2 (полностью) 

Дом: 2Б к3 (полностью) 

Дом: 2Б к4 (2Б к4 лит.А) (полностью) 

Дом: 2Б к6 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 21 (21 лит.А) (полностью) 

Дом: 22 (22 лит.А) (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (25 лит.А) (полностью) 

Дом: 26 (26 лит.А) (полностью) 

Дом: 27 (27 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 (28 лит.А) (полностью) 

Дом: 29 (29 лит.А) (полностью) 

Дом: 30 (30 лит.А) (полностью) 

Дом: 32 (32 лит.А) (полностью) 

Дом: 33 (33 лит.А) (полностью) 

Дом: 36 (36 лит.А) (полностью) 

Дом: 37 (37 лит.А) (полностью) 

Дом: 38 (38 лит.А) (полностью) 

Дом: 40/25 (полностью)    

Дом: 45 (45 лит.А) (полностью) 

Дом: 47 (47 лит.А) (полностью) 

Дом: 49 (49 лит.А) (полностью) 

Дом: 51 (51 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 53 (53 лит.А) (полностью) 

Дом: 53А (полностью) 

Дом: 55 (55 лит.А) (полностью) 

Дом: 57 (57 лит.А) (полностью) 

Дом: 59 (59 лит.А) (полностью) 

Дом: 61 (61 лит.А) (полностью) 

Дом: 63 (63 лит.А) (полностью) 

Дом: 65 (65 лит.А) (полностью) 

Дом: 67 (67 лит.А) (полностью) 

Дом: 69 (69 лит.А) (полностью) 

Дом: 71 (71 лит.А) (полностью) 

Дом: 73 (73 лит.А) (полностью) 

Дом: 75 (75 лит.А) (полностью) 

Дом: 79/27 (79/27 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Песочная  

Дом: 2/4 (2/4 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

Дом: 38 (полностью) 

 

Улица: Гражданская   

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 20/47 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 38 (полностью) 

 

Улица: Леонтьевская  

Дом: 41 (41 лит.А) (полностью) 

Дом: 46 (полностью) 

Дом: 48 (полностью) 

Дом: 52 (52 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Ляминский переулок     

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 

 

Улица: Новая  

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 



 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 26/50 (26/50 лит.А) (полностью) 

Дом: 34 (34 лит.А) (полностью) 

Дом: 36 (36 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Церковная      

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 37 (37 лит.А) (полностью) 

Дом: 43/34 (43/34 лит.А) (полностью) 

Дом: 44 (44 лит.А) (полностью) 

Дом: 46 (46 лит.А) (полностью) 

Дом: 50/18 (50/18 лит.А) (полностью) 

 

Октябрьский бульвар 

Дом: 8 к1 (8 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 к2 (8 к2 лит.Б) (полностью) 

Дом: 10 к1 (10 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 к2 (10 к2 лит.А, 10 к2 лит.Б) (полностью)   

Дом: 22А (22А лит.А) (полностью) 

Дом: 40 (40 лит.А) (полностью) 

Дом: 42 (42 лит.А) (полностью) 

Дом: 44 (44 лит.А) (полностью) 

Дом: 48 (полностью) 

Дом: 49 (49 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Автомобильная   

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 1А (полностью) 

 

Улица: Жуковско-Волынская    

Дом: 1/18 (1/18 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 12А (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

 

Улица: Новодеревенская  

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

 

Улица: Подбельского шоссе     

Дом: 6 (полностью) 

 

Улица: Привокзальная площадь     

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 6/2 (полностью) 

 

 



 

Улица: садоводство Аэрогеодезия №5     

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Главная дорога (садоводство №5 Аэрогеодезия)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 8А (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 16А (полностью) 

 

Улица: садоводство Вир-1     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит. А) (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 21А (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 

Дом: 34 (34 лит.А) (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 44 (полностью) 

 

Улица: Берёзовая линия (садоводство Вир-1)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

 

Улица: Зелёная линия (садоводство Вир-1)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

 

Улица: Осевой проезд (садоводство Вир-1)     

Дом: 44 (полностью) 

 

Улица: Центральная (садоводство Вир-1)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 



 

Улица: 1-я Узкая (садоводство Вир-1)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

 

Улица: садоводство (Коллективный Сад №2 Вир)     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 31 (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 

Дом: 242 (полностью) 

 

Улица: 1-я дорожка (садоводство Коллективный Сад №2 Вир)     

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 31 (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 

 

Улица: 2-я дорожка (садоводство Коллективный Сад №2 Вир)     

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 193 (полностью) 

 

Улица: 3-я дорожка (садоводство Коллективный Сад №2 Вир)     

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

 

Улица: 4-я дорожка (Садоводство Коллективный Сад №2 Вир)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

 

Улица: 5-я дорожка (садоводство Коллективный Сад №2 Вир)     

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

 

Улица: 6-я дорожка (садоводство Коллективный Сад №2 Вир)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

 

Улица: 7-я дорожка (садоводство Коллективный Сад №2 Вир)     

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 



 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Улица: 8-я дорожка (садоводство Коллективный Сад №2 Вир)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 

Дом: 38 (полностью) 

Дом: 193 (полностью) 

 

Улица: 9-я дорожка (садоводство Коллективный Сад №2 Вир)     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

 

Улица: 10-я дорожка (садоводство Коллективный Сад №2 Вир)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

 

Улица: Удаловская  

Дом: 26 (полностью) 

Улица: Широкая  

Дом: 1/36 (1/36 лит.А) (полностью) 

Дом: 2/34 (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 4А (4А лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 8А (8А лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

 

Улица: Колпинское шоссе (Новая Деревня)     

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью) 

Дом: 2/2 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 9А (полностью) 



 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 10/1 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 12/1 (полностью) 

Дом: 12/2 (12/2 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18/2 (18/2 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 20Б (полностью) 

Дом: 20/1 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 21 к2 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 23 к4 (23 к4 лит.А) (полностью) 

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 26/2 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 31 (31 лит.А) (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 36/2 (36/2 лит.А) (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 38/1 (полностью) 

Дом: 39 (полностью) 

Дом: 39 стр.2 (полностью) 

Дом: 40 (40 лит.А) (полностью) 

Дом: 42 (полностью) 

Дом: 43 (43 лит.А) (полностью) 

Дом: 44 (полностью) 

Дом: 44/2 (44/2 лит.А) (полностью) 

Дом: 45 (полностью) 

Дом: 46 (полностью) 

Дом: 47 (полностью) 

Дом: 48 (48 лит.А) (полностью) 

Дом: 49 (полностью) 

Дом: 51 (полностью) 

Дом: 53 (полностью) 

Дом: 55 (полностью) 

Дом: 57 (полностью) 

Дом: 59 (полностью) 

Дом: 61 (полностью) 



 

Дом: 63 (полностью) 

Дом: 65 (полностью) 

Дом: 65А (полностью) 

Дом: 67 (полностью) 

Дом: 69 (полностью) 

Дом: 71 (полностью) 

Дом: 73 (полностью) 

Дом: 75 (полностью) 

Дом: 77 (77 лит.А) (полностью) 

Дом: 77А (полностью) 

Дом: 79 (полностью) 

Дом: 81 (81 лит.А) (полностью) 

Дом: 83 (полностью) 

Дом: 85 (полностью) 

Дом: 87 (полностью) 

Дом: 89 (полностью) 

Дом: 91 (полностью) 

Дом: 91А (полностью) 

Дом: 93 (полностью) 

Дом: 97 (полностью) 

Дом: 99 (полностью) 

Дом: 101 (полностью) 

Дом: 103 (полностью) 

Дом: 105 (полностью) 

Дом: 107 (полностью) 

Дом: 107А (полностью) 

Дом: 109 (полностью) 

Дом: 111 (111 лит.А) (полностью) 

Дом: 113 (полностью) 

Дом: 115 (полностью) 

 

Улица: 1-я Советская (Новая Деревня)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

 

Улица: 2-я Советская улица (Новая Деревня)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

 

 



 

Улица: 3-я Советская улица (Новая Деревня)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 8А (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

 

Улица: 4-я Советская улица (Новая Деревня)     

Дом: 1/28 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 14А (полностью) 

Дом: 14Д (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

 

Улица: 5-я Советская улица (Новая Деревня)     

Дом: 1/38 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 



 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

 

Улица: 6-я Советская улица (Новая Деревня)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 44/2 (полностью) 

 

Улица: садоводство Коллективный Сад №6     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 85 (полностью) 

Дом: 94 (полностью) 

Дом: 112 (полностью) 

 

Улица: 1-я линия (садоводство Коллективный Сад №6)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

 

Улица: 2-я линия (садоводство Коллективный Сад №6)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 к1 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

 

Улица: 3-я линия (садоводство Коллективный Сад №6)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

 

Улица: 4-я линия (садоводство Коллективный Сад №6)     

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 83 (полностью) 

 

Улица: 5-я линия (садоводство Коллективный Сад №6)     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

 

Улица: 6-я линия (садоводство Коллективный Сад №6)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

 

Улица: Софийский бульвар  
Дом: 32А     

 

Улица: Глинки 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 16/8 (16/8 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Чистякова 

Дом: 2/18 (2/18 лит.А) (полностью) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3 

 

Многомандатный избирательный округ № 3 (число избирателей - 17877) включает 

следующие адреса: 

Улица: Артиллерийская 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Железнодорожная  

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 2А (2А лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Октябрьский бульвар     

Дом: 1/5 (1/5 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 7/29 (7/29 лит.А) (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

Дом: 35 (35 лит.А) (полностью) 

Дом: 41 (41 лит.А) (полностью) 

Дом: 43 (43 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Оранжерейная   

Дом: 3/19 (3/19 лит.А) (полностью) 

Дом: 5/28 (полностью) 

Дом: 6/17 (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 11/29 (полностью) 

Дом: 13/52 (13/52 лит.А) (полностью) 

Дом: 14/50 (14/50 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 29/23 (29/23 лит.А) (полностью) 

Дом: 35 (35 лит.А) (полностью) 

Дом: 39 (39 лит.А) (полностью) 

Дом: 41 (полностью)    

 

Улица: Глинки   

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 20/7 (20/7 лит.А) (полностью) 

Дом: 21 (21 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 26 (26 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 31 (31 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Московское шоссе     

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 к1 (13 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 к2 (полностью) 

Дом: 13 к3 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 29 (расселен) (полностью) 

Дом: 34 (34 лит.А) (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

 

Улица: Софийский бульвар    

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 16/4 (16/4 лит.А) (полностью) 

Дом: 22/6 (22/6 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Чистякова  

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 6/7 (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Академический проспект     

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

 

Улица: Дворцовая  

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 5/1 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (полностью)  
Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 



 

Улица: Леонтьевская  

Дом: 3/7 (3/7 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 42/38 (полностью) 

Дом: 44 (44 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Магазейная   

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 к2 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 11А (11А лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 17/40 (17/40 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 22/30 (полностью) 

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью) 

Дом: 24/25 (24/25 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 28 (28 лит.А) (полностью) 

Дом: 29 (29 лит.А) (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 41 (полностью) 

Дом: 43 (43 лит.А) (полностью) 

Дом: 47 (47 лит.А) (полностью) 

Дом: 49 (49 лит.А) (полностью) 

Дом: 50/37 (полностью) 

Дом: 51 (51 лит.А) (полностью) 

Дом: 51А (полностью) 

Дом: 52 (52 лит.А) (полностью) 

Дом: 53/30 (полностью) 

Дом: 54 (54 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 56 (расселен) (полностью) 

Дом: 58 (полностью) 

Дом: 60/34 (полностью) 

Дом: 62/35 (полностью) 

Дом: 64 (64 лит.А) (полностью) 

Дом: 66 (полностью) 

Дом: 68 (68 лит.А) (полностью) 

Дом: 72 (72 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Московская  

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8/13 (полностью) 

Дом: 9/12 (9/12 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 16/19 (полностью) 

Дом: 19 стр.1 (полностью) 

Дом: 22 (22 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 28 (28 лит.А) (полностью) 

Дом: 29 (29 лит.А) (полностью) 

Дом: 31 (расселен) (полностью) 

Дом: 32/17 (32/17 лит.А) (полностью) 

Дом: 34 к1 (полностью) 

Дом: 34 к2 (34 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 39 (39 лит.А) (полностью) 

Дом: 45/20 (полностью) 

Дом: 49 (49 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Павильон Урицкого     

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

 

Улица: Пушкинская  

Дом: 1/17 (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А, 6 лит.Б) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 10/20 (10/20 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 



 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (25 лит.А) (полностью) 

Дом: 26/34 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 38 (полностью) 

Дом: 39 (расселен) (полностью) 

Дом: 40 (полностью) 

Дом: 41/25 (полностью) 

Дом: 42/30 (42/30 лит.А) (полностью) 

Дом: 43 (43 лит.А) (полностью) 

Дом: 45 (полностью) 

Дом: 46 (46 лит.А) (полностью) 

Дом: 50 (полностью) 

Дом: 51 (полностью) 

Дом: 52 (52 лит.А) (полностью) 

Дом: 54 (54 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Церковная  

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 4А (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6А (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 7 стр.1 (полностью) 

Дом: 8/12 (8/12 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 17/7 (полностью) 

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 27 (27 лит.А) (полностью) 

Дом: 28/7 (полностью) 

Дом: 32 (32 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Школьная  

Дом: 2 (2 лит.Б) (полностью) 

Дом: 2А (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

 

Улица: Госпитальная    

Дом: 28 (28 лит.А) (полностью) 

Дом: 38/45 (38/45 лит.А) (полностью) 

Улица: Конюшенная    

Дом: 1/18 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9/38 (9/38 лит.А) (полностью) 

Дом: 10/7 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 12/49 (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 15А (15А лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

Дом: 21 (21 лит.А) (полностью) 

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью) 

Дом: 27/44 (27/44 лит.А) (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 31 (31 лит.А) (полностью) 

Дом: 32/33 (32/33 лит.А) (полностью)  

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 38/37 (38/37 лит.А) (полностью) 

Дом: 39/39 (39/39 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Малая  

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 к1 (полностью) 

Дом: 7 к2 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 15А (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 27/12 (полностью) 

Дом: 28 (28 лит.А) (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 

Дом: 37 (37 лит.А) (полностью) 

Дом: 39 (полностью) 

Дом: 40 (40 лит.А) (полностью) 

Дом: 41 (полностью) 

Дом: 42 (расселен) (полностью) 

Дом: 43 (полностью) 

Дом: 45 (45 лит.А) (полностью) 

Дом: 46 (расселен) (полностью) 

Дом: 51 (51 лит.А) (полностью) 

Дом: 54 (54 лит.А) (полностью) 

Дом: 57 (57 лит.А) (полностью) 

Дом: 58/14 (полностью) 

Дом: 64 (64 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Набережная  

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью) 

Дом: 10/61 (10/61 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Садовая  

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 12/2 (полностью) 

Дом: 20/2 (полностью) 



 

Улица: Советский переулок     

Дом: 2 (полностью) 

 

Улица: Средняя  

Дом: 1-3/8 (1-3/8 лит.А) (полностью) 

Дом: 6/1 (полностью) 

Дом: 8 к2 (8к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 26/8 (полностью) 

Дом: 30 (30 лит.А) (полностью) 

Дом: 32 (32 лит.А) (полностью) 

Дом: 32А (полностью) 

Дом: 36/6 (полностью) 

Дом: 40 (40 лит.А) (полностью) 

Дом: 42 (42 лит.А) (полностью) 

Дом: 44/8 (полностью) 

 

Улица: Лицейский переулок     

Дом: 1/4 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Захаржевская  

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Павловское шоссе  

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью)  

Дом: 17/2 (17/2 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 21/1 (21/1 лит.А) (полностью) 

Дом: 23/2 (23/2 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (25 лит.А) (полностью) 

Дом: 25А (25А лит.А) (полностью) 

Дом: 26 

Дом: 27 (27 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 29 (29 лит.А) (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 31 (31 лит.А) (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 33 (33 лит.А) (полностью) 

Дом: 35 (35 лит.А) (полностью) 

Дом: 37 (37 лит.А) (полностью) 

Дом: 39 (39 лит.А) (полностью) 

Дом: 41/2 (41/2 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 55 (55 лит.А) (полностью) 

Дом: 56 

Дом: 57 (полностью) 

Дом: 59 (полностью) 

Дом: 60 (полностью) 

Дом: 61 (полностью) 

Дом: 63 (полностью) 

Дом: 64 (полностью) 

Дом: 67 (67 лит.А) (полностью) 

Дом: 69 (полностью) 

Дом: 73 (полностью) 

Дом: 75 (полностью) 

Дом: 75А (полностью) 

Дом: 79 (полностью) 

Дом: 81 (полностью) 

Дом: 83 (83 лит.А) (полностью) 

Дом: 85 (85 лит.А) (полностью) 

Дом: 87 (полностью) 

Дом: 93 (полностью) 

Дом: 95 (95 лит.А) (полностью) 

Дом: 97 (полностью) 

Дом: 103 (103 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Кадетский бульвар   

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 3/28 (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 6/42 (полностью)   

 

Улица: Красной Звезды    

Дом: 1/5 (1/5 лит.А) (полностью) 

Дом: 2/7 (2/7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 16/14 (16/14 лит.А) (полностью) 

Дом: 17/9 (17/9 лит.А) (полностью) 

Дом: 19А (19А лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 21 (расселен) (полностью) 

Дом: 22 (22 лит.А) (полностью) 

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (25 лит.А) (полностью) 

Дом: 27/10 (27/10 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Парковая 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 26/2 (26/2 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 40 (полностью) 

 

Улица: Радищева  

Дом: 1/12 (полностью) 

Дом: 2/10 (2/10 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 11/18 (полностью) 

Дом: 12/15 (полностью) 

 

Улица: Архитектора Данини  

Дом: 1/19 (1/19 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 11/6 (11/6 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 к1 (полностью) 

Дом: 15 к2 (полностью) 

Дом: 17 к1 (полностью) 

Дом: 17 к2 (полностью) 

 

Улица: Белозерки переулок     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Малиновская    

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 к1 (полностью) 

Дом: 11 к2 (11 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А, 11 лит.Б) (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А, 17 лит.Б) (полностью) 

 

Улица: Камероновская    

Дом: 10 стр.1 (полностью) 

Дом: 10 стр.2 (полностью) 

Дом: 10 стр.3 (полностью) 

Дом: 10 стр.4 (полностью) 

Дом: 12 стр.1 (полностью) 

Дом: 12 стр.2 (полностью) 

Дом: 12 стр.3 (полностью) 



 

Дом: 12 стр.4 (полностью) 

Дом: 14 к1 (полностью) 

Дом: 14 к2 (полностью) 

 

Улица: Кедринская   

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Ломоносова (Новосёлки)     

Дом: 1 

Дом: 3 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 7 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 16 к2 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 18 

Дом: 19 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 25 (25 лит.А) (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 31 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 33 (33 лит.А) (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 39 (полностью) 

Дом: 41 (41 лит.А) (полностью) 

Дом: 43 (полностью) 

Дом: 45 

Дом: 49 (49 лит.А) (полностью) 

Дом: 51 (51 лит.А) (полностью) 

Дом: 55 (полностью) 

Дом: 57 (полностью) 

Дом: 59 (полностью) 

 

Улица: Анненский бульвар (Гуммолосары)     

Дом: 4 к1 (полностью) 

Дом: 4 к2 (полностью) 

 

 



 

Улица: Анциферовская улица (Гуммолосары)     

Дом: 1 к1 (1 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 1 к2 (1 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 1 к3 (1 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 1 к4 (1 к4 лит.А) (полностью) 

Дом: 1 к5 (1 к5 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 к1 (3 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 к2 (3 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 к3 (3 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 к4 (3 к4 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 к1 (5 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 к2 (5 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 к3 (5 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к1 (полностью) 

Дом: 6 к2 (6 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к3 (6 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 к2 (7 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 к1 (8 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 к2 (полностью) 

Дом: 8 к3 (8 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А, 9 лит.Б, 9 лит.В) (полностью) 

Дом: 10 к1 (10 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 к2 (10 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 к3 (полностью) 

Дом: 11 к1 (полностью) 

Дом: 11 к2 (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 к1 (14 к1 лит.А, 14 к1 лит.Б) (полностью) 

 

Улица: Вокзальная улица (Гуммолосары)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (расселен) (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 10А (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 



 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

 

Улица: Горная (Гуммолосары)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 15 

 

Улица: Гумилёвская улица (Гуммолосары)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 3А (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 9 к1 (полностью) 

Дом: 9 к2 (полностью) 

Дом: 11 

Дом: 11 к1 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 к1 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 15 стр.1 (полностью) 

 

Улица: Железнодорожная улица (Гуммолосары)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 4/14 (полностью) 

Дом: 6/9 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 12/6 (12/6 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 



 

 

Улица: Зеленая улица (Гуммолосары)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

 

Улица: Новая (Гуммолосары)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Улица: Овражная (Гуммолосары)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

 

Улица: Проездной переулок (Гуммолосары)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

 

Улица: Разъезжая (Гуммолосары)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 1А (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

 

Улица: Садовая (Гуммолосары)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 5А (5А лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 



 

Дом: 24/38 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 29 (29 лит.А) (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

 

Улица: Учхозная (Гуммолосары)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 22 (22 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

 

Улица: 1-й проезд (Гуммолосары)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Улица: Союзная (Павловск-2)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 

Дом: 14 (полностью) 

 

Улица: Транспортная (Павловск-2)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

 

Улица: Парковая (Павловск-2)     

Дом: 2 (полностью) 



 

Дом: 4 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 12 

Дом: 14 к2 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 20А (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

 

Улица: Общественная (Павловск-2)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

 

Улица: Главная улица (Павловск-2)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 4А (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 17А 

Дом: 19 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 23А (полностью) 

 

Улица: Саперная 

Дом: 10А (10А лит.А) (полностью) 

Дом: 10Б (10Б лит.А) (полностью) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4 

 

Многомандатный избирательный округ № 4 (число избирателей - 18023) включает 

следующие адреса: 

Улица: Артиллерийская    

Дом: 11А (11А лит.А) (полностью) 

 

Улица: Гусарская 

Дом: 1 (полностью)  

Дом: 4 к1 (полностью) 

Дом: 4 к10 (4 к10 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 к12 (4 к12 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 к13 (4 к13 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 к2 (полностью) 

Дом: 4 к3 (4 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 к4 (полностью) 

Дом: 4 к5 (4 к5 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 к6 (4 к6 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 к7 (4 к7 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 к8 (4 к8 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 к9 (4 к9 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к11 (6 к11 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к12 (6 к12 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к13 (6 к13 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к14 (6 к14 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к15 (6 к15 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к16 (6 к16 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к2 (6 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к3 (6 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к4 (6 к4 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к5 (6 к5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к6 (6 к6 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к7 (6 к7 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к8 (6 к8 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к9 (6 к9 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 к1 (полностью) 

Дом: 8 к2 (8 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 к3 (8 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 к4 (8 к4 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 к5 (8 к5 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 к7 (8 к7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 к8 (8 к8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 к1 (9 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 к2 (9 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 к4 (9 к4 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 к5 (9 к5 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 к6 (9 к6 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 к2 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

 

 



 

Улица: Колокольный переулок     

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 к2 (6 к2 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Парковая 

Дом: 44/2 (44/2 лит.А) (полностью)  

Дом: 48 (48 лит.А) (полностью) 

Дом: 52 (52 лит.А) (полностью) 

Дом: 58 (полностью) 

 

Улица: Полковая      

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Захаржевская  

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 3А (3А лит.А) (полностью) 

Дом: 3Б (3Б лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 

 

Улица: Кадетский бульвар   

Дом: 5/9 (полностью) 

Дом: 6/43 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 14/13 (14/13 лит.А) (полностью) 

Дом: 16/16 (16/16 лит.А) (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

Дом: 20/13 (полностью) 

Дом: 21 (21 лит.А) (полностью) 

Дом: 22А (22А лит.А) (полностью) 

Дом: 22/12 (22/12 лит.А) (полностью) 

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 к2 (24 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Прямой переулок     

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Радищева  

Дом: 15/5 (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 17/12 (полностью) 

Дом: 21/9 (21/9 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 25/14 (25/14 лит.А) (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 



 

 

Улица: Вишнёвая улица (садоводство Лшуапк)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 22 (22 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Долгобродская (садоводство Лшуапк)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

 

Улица: Кленовая (садоводство Лшуапк)     

Дом: 2А (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

 

Улица: Придорожная (садоводство Лшуапк)     

Дом: 5 (полностью) 

 

Улица: Тополёвая (садоводство Лшуапк)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

 

Улица: Ломоносова (Новосёлки)     

Дом: 61 (полностью) 

Дом: 63 (полностью) 

Дом: 65 

Дом: 67 (полностью) 

Дом: 69 (полностью) 

Дом: 73 (полностью) 

Дом: 75 (полностью) 

Дом: 77 (полностью) 

Дом: 79 (полностью) 

Дом: 81 (полностью) 

Дом: 83 (полностью) 

 

Улица: Комсомольская (Новосёлки)     

Дом: 2А 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 

Дом: 11 (полностью) 



 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

 

Улица: Гражданская (Новосёлки)     

Дом: 1 к1 (полностью) 

Дом: 1 к2 (полностью) 

Дом: 1 к4 (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 3 к4 (полностью) 

Дом: 3 к5 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

 

Улица: Пущинская (Новосёлки)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 1 к2 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

 

Улица: Пионерская (Новосёлки)     

Дом:3 (полностью) 

Дом:4 (полностью) 

Дом:12 (полностью) 

Дом:13 (полностью) 

 

Улица: Полевая (Новосёлки)     

Дом:7 (полностью) 

Дом:9 (9 лит. А) (полностью) 

Дом:11 (11 лит. А) (полностью) 

Дом:12 (12 лит. А) (полностью) 

Дом:13 (полностью) 

Дом:15 (15 лит. А) (полностью) 

 

Улица: Камероновская    

Дом: 3 к1 (полностью) 

Дом: 3 к2 (полностью) 

Дом: 3 к3 (полностью) 

Дом: 5 к1 (полностью) 

Дом: 5 к2 (полностью) 

Дом: 5 к3 (полностью) 

Дом: 7 к1 (полностью) 

Дом: 7 к2 (полностью) 

 

Улица: Огородная    

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

 

 



 

Улица: Саперная     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 20/32 (20/32 лит.А) (полностью) 

Дом: 22 (22 лит.А) (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 23 к2 (23 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 28 (58 лит.А) (полностью) 

Дом: 30 (30 лит.А) (полностью) 

Дом: 31 (полностью) 

Дом: 36 к1 (36 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 36 к10 (36 к10 лит.А) (полностью) 

Дом: 36 к2 (36 к2 лит.Б) (полностью) 

Дом: 36 к3 (36 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 36 к4 (36 к4 лит.А) (полностью) 

Дом: 36 к5 (полностью) 

Дом: 36 к6 (36 к6 лит.А) (полностью) 

Дом: 36 к7 (36 к7 лит.А) (полностью) 

Дом: 36 к8 (36 к8 лит.А) (полностью) 

Дом: 36 к9 (полностью) 

Дом: 38 к1 (полностью) 

Дом: 38 к2 (38 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 38 к3 (38 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 38 к4 (полностью) 

Дом: 38 к5 (38 к5 лит.А) (полностью) 

Дом: 38 к6 (36 к6 лит.А) (полностью) 

Дом: 38 к7 (38 к7 лит.А) (полностью) 

Дом: 38 (38 лит.А) (полностью) 

Дом: 39 (39 лит.А) (полностью) 

Дом: 40 к1 (полностью) 

Дом: 40 к2 (40 к2 лит.И) (полностью) 

Дом: 40 к3 (40 к3 лит.К) (полностью) 

Дом: 40 к4 (40 к4 лит.Л) (полностью) 

Дом: 40 к5 (40 к5 лит.М) (полностью) 

Дом: 40 к6 (40 к6 лит.А, 40 к6 лит.Н) (полностью) 

Дом: 41 (41 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 42 к1 (полностью) 

Дом: 42 к2 (полностью) 

Дом: 42 к3 (полностью) 

Дом: 42 к4 (полностью) 

Дом: 42 к5 (42 к5 лит.Ж) (полностью) 

Дом: 43 (43 лит.А) (полностью) 

Дом: 44 к1 (44 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 44 к2 (полностью) 

Дом: 44 к3 (44 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 44 к4 (44 к4 лит.А) (полностью) 

Дом: 44 к6 (44 к6 лит.А) (полностью) 

Дом: 44 к8 (44 к8 лит.А) (полностью) 

Дом: 44 к10 (44 к10 лит.А) (полностью) 

Дом: 45 (полностью) 

Дом: 46 (46 лит.А) (полностью) 

Дом: 47 (47 лит.А) (полностью) 

Дом: 48 (48 лит.А) (полностью) 

Дом: 50 (50 лит.А) (полностью) 

Дом: 51 (51 лит.А) (полностью) 

Дом: 52 (52 лит.А) (полностью) 

Дом: 53 (53 лит.А) (полностью) 

Дом: 54 (полностью) 

Дом: 55 к1 стр.1 (полностью) 

Дом: 55 к1 стр.2 (полностью) 

Дом: 55 к1 стр.3 (полностью) 

Дом: 55 к2 стр.1 (полностью) 

Дом: 55 к2 стр.2 (полностью) 

Дом: 55 к2 стр.3 (полностью) 

Дом: 55 к2 стр.4 (полностью) 

Дом: 55 к2 стр.5 (полностью) 

Дом: 55 к2 стр.6 (полностью) 

Дом: 55 к2 стр.7 (полностью) 

Дом: 55 к2 стр.8 (полностью) 

Дом: 55 к2 стр.9 (полностью) 

Дом: 56 (56 лит.А) (полностью) 

Дом: 58 (58 лит.А) (полностью) 

Дом: 59 (полностью) 

Дом: 67 (полностью) 

Дом: 79/1 (полностью) 

 

Улица: Госпитальный переулок     

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 к1 (полностью) 

Дом: 19 к2 (19 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 к3 (19 к3 лит.А) (полностью) 

 

Дом: 21 к1 (21 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 21 к2 (21 к2 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Гренадерская     

Дом: 12 к1 (12 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 к2 (12 к2 лит.А) (полностью) 



 

Улица: Красносельское шоссе     

Дом: 1/11 (полностью) 

Дом: 2 к4 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 4 к1 (4 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 к2 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 к2 (10 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 к3 (10 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 12 к2 (12 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 к1 (14 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 14/28 к1 

Дом: 14/28 (14/28 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 к1 (18 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 к2 (полностью) 

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

Дом: 21 (21 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 25 (25 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 к11 (полностью) 

Дом: 28 к2 (28 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 к3 (28 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 к4 (28 к4 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 к5 (28 к5 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 к6 (28 к6 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 к7 (28 к7 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 к8 (28 к8 лит.А) (полностью) 

Дом: 29 (29 лит.А) (полностью) 

Дом: 31 (31 лит.А) (полностью) 

Дом: 33 (33 лит.А) (полностью) 

Дом: 35 (35 лит.А) (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

Дом: 37 (37 лит.А) (полностью) 

Дом: 39 (полностью) 

Дом: 43 (43 лит.А) (полностью) 

Дом: 44 (полностью) 

Дом: 45 (45 лит.А) (полностью) 

Дом: 46 (полностью) 

Дом: 47 (47 лит.А) (полностью) 

Дом: 48/60 (48/60 лит.А) (полностью) 

Дом: 49 (49 лит.А) (полностью) 

Дом: 51 (51 лит.А) (полностью) 

Дом: 53 (53 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 53А (53 лит.А) (полностью) 

Дом: 55 (55 лит.А) (полностью) 

Дом: 57 (57 лит.А) (полностью) 

Дом: 61 (61 лит.А) (полностью) 

Дом: 61А (61А лит.А) (полностью) 

Дом: 63 (63 лит.А) (полностью) 

Дом: 65 (65 лит.А) (полностью) 

Дом: 67 (67 лит.А) (полностью) 

Дом: 72 (полностью) 

Дом: 80А (полностью) 

Дом: 80Б (расселен) (полностью) 

Дом: 80В (полностью) 

Дом: 100 (полностью) 

Дом: 201 (полностью) 

 

Улица: Фуражный переулок     

Дом: 2 к2 (полностью) 

Дом: 2 к3 (2 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 2 к4 (2 к4 лит.А) (полностью) 

Дом: 2 к5 (2 к5 лит.А) (полностью) 

Дом: 2 к6 (2 к6 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 4/8 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

 

Улица: Гатчинское шоссе     

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 16 к3 (полностью) 

 

Улица: Белокаменная улица (Волхонское)     

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

 

Улица: Благодатная улица (Волхонское)     

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

 

Улица: Вдохновения улица (Волхонское)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 



 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

 

Улица: Грёз улица (Волхонское)     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

 

Улица: Добрососедская (Волхонское)     

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 

Дом: 8 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 284 (полностью) 

 

Улица: Изумрудная (Волхонское)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 21 (21 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Изящная (Волхонское)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 37 (37 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Лунная дорожка (Волхонское)     

Дом: 14 (полностью) 

 

Улица: Любимая улица (Волхонское)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 6А (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

 

Улица: Просвещения (Волхонское)     

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 



 

Дом: 33 (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 87 (полностью) 

 

Улица: Радужная (Волхонское)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

 

Улица: Марьинская улица (Волхонское)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

 

Улица: Рябиновая (Волхонское)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

 

Улица: Солнечная (Волхонское)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

 

Улица: Счастливая (Волхонское)     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

 

Улица: Чистопрудная (Волхонское)     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 17А (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

 

Улица: Садоводство «Волхонское»: 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 8 к1 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 



 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 33 

Дом: 45 (полностью) 

Дом: 145 (полностью) 

Дом: 206 (полностью) 

Дом: 273А (273А лит.А) (полностью) 

Дом: 295 (полностью) 

Дом: 317 (полностью) 

Дом: 328 (полностью) 

 

Улица: Восточная улица (Кондакопшино)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 28 (28 лит.А) (полностью) 

Дом: 30 (30 лит.А) (полностью) 

Дом: 31 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 33А (33А лит.А) (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 37 (37 лит.А) (полностью) 

Дом: 38 (полностью) 

Дом: 40 (полностью) 

Дом: 44 (полностью) 

Дом: 46 (46 лит.А) (полностью) 

Дом: 47 (полностью) 

Дом: 51 (полностью) 

Дом: 52 (полностью) 

Дом: 53 (53 лит.А) (полностью) 

Дом: 61 (61 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Лесновская (Кондакопшино)     

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 39 (39 лит.А) (полностью) 

Дом: 41 (полностью) 

Дом: 43 (полностью) 

Дом: 49 (49 лит.А) (полностью) 

Дом: 55 (полностью) 

 

Улица: Новая улица (Кондакопшино)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 



 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 29 (29 лит.А) (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

Дом: 36А (полностью) 

Дом: 43 (полностью) 

Дом: 65 (полностью) 

 

Улица: Полевая (Кондакопшино)     

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 30 (30 лит.А) (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 34 (34 лит.А) (полностью) 

Дом: 38 (полностью) 

Дом: 39А (полностью) 

Дом: 46 

Дом: 53 (полностью) 

Дом: 63 (полностью) 

 

Улица: Русская (Кондакопшино)     

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 43 (43 лит.А) (полностью) 

Дом: 53 (полностью) 

 

Улица: Славянская (Кондакопшино)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 



 

Дом: 28 (28 лит.А) (полностью) 

Дом: 32 (32 лит.А) (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 38 (полностью) 

Дом: 40 (полностью) 

Дом: 42 (полностью) 

Дом: 46 (46 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Старинная (Кондакопшино)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 1А (полностью) 

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 

Дом: 5 

Дом: 6 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 

Дом: 16 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 18 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 32 

Дом: 33 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 36 

Дом: 39 

Дом: 40 (40 лит.А) (полностью) 

Дом: 41 

Дом: 41А (полностью) 

Дом: 42 (полностью) 

Дом: 43 (полностью) 

Дом: 44 (полностью) 

Дом: 45 

Дом: 47 (полностью) 

Дом: 47А (полностью) 

Дом: 48 

Дом: 49 (полностью) 

Дом: 50 (полностью) 

Дом: 51 

Дом: 52 (полностью) 



 

Дом: 53 

Дом: 56 (полностью) 

Дом: 57 (полностью) 

Дом: 58 (полностью) 

Дом: 59 (полностью) 

Дом: 60 (полностью) 

Дом: 62 (полностью) 

Дом: 65 (полностью) 

Дом: 69 (полностью) 

Дом: 70 (полностью) 

Дом: 71 (полностью) 

Дом: 72 (72 лит.А) (полностью) 

Дом: 73 (полностью) 

Дом: 74 (74 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Томполовская (Кондакопшино)     

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Лесное     

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 5А (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

 

Улица: Мыкколово     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

 

Улица: Новокондакопшино     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18 



 

Дом: 20 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 26 (26 лит.А, 26 лит.Б) (полностью) 

Дом: 28 (28 лит.А) (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 34 к3 (полностью) 

Дом: 34 (расселен) (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

Дом: 59 к2 (полностью) 

Дом: 59 к7 (полностью) 

Дом: 60 (60 лит.А) (полностью) 

Дом: 61 (полностью) 

Дом: 64 (64 лит.А) (полностью) 

Дом: 66 (полностью) 

Дом: 68 (полностью) 

Дом: 73 (полностью) 

Дом: 85 (полностью) 

Дом: 98 (полностью) 

Дом: 99 (полностью) 

Дом: 103 (полностью) 

Дом: 117 (полностью) 

 

Улица: Рехколовское шоссе     

Дом: 70 к6 (полностью) 

 

Улица: Главная линия (садоводство Дони)     

Дом: 6 (полностью) 

 

Улица: 2-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 4 (полностью) 

 

Улица: 3-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

 

Улица: 6-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

 

Улица: 7-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

 

Улица: 8-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 10 (полностью) 

 

Улица: 9-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 6 (полностью) 



 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

 

Улица: 10-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

 

Улица: 11-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

 

Улица: 12-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 1 (полностью) 

 

Улица: 13-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

 

Улица: 14-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

 

Улица: 15-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

 

Улица: 16-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 25 (полностью) 

 

Улица: 18-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 11 (полностью) 

 

Улица: 19-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 11 (полностью) 

 

Улица: 20-я линия (садоводство Дони)     

Дом: 11 (полностью) 

 

Улица: садоводство Рехколово     

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 164 (полностью) 

 

Улица: Северная (садоводство Рехколово)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 33 (33 лит.А) (полностью) 

Дом: 41 (полностью) 

Дом: 51 (полностью) 



 

Дом: 52 (полностью) 

 

Улица: Средняя (садоводство Рехколово)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 46 (полностью) 

Дом: 51/19 (полностью) 

 

Улица: Южная (садоводство Рехколово)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 42 (полностью) 

Дом: 52 (полностью) 

 

Улица: 1-я линия (садоводство Рехколово)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

 

Улица: 2-я линия (садоводство Рехколово)     

Дом: 2А (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 31 (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 



 

Дом: 34 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 39 (полностью) 

 

Улица: 3-я линия (садоводство Рехколово)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 17 к1 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

 

Улица: 4-я линия (садоводство Рехколово)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 41 (полностью) 

 

Улица: 5-я линия (садоводство Рехколово)     

Дом: 2/28 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

 

Улица: 6-я линия (садоводство Рехколово)     

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 27 (27 лит.А) (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

 

Улица: 7-я линия (садоводство Рехколово)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 39 (полностью) 

Дом: 40 (полностью) 



 

Дом: 42 (полностью) 

 

Улица: 8-я линия (садоводство Рехколово)     

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 28 (28 лит.А) (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Улица: 9-я линия (садоводство Рехколово)     

Дом: 17 (полностью) 

 

Улица: садоводство Заозерное     

Дом: 14 (полностью) 

 

Улица: 5-я линия (садоводство Заозерное)     

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

 

Улица: 6-я линия (садоводство Заозерное)     

Дом: 17 (полностью) 

 

Улица: 7-я линия (садоводство Заозерное)     

Дом: 9 (полностью) 

 

Улица: 8-я линия (садоводство Заозерное)     

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

 

Улица: 11-я линия (садоводство Заозёрное)     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

 

Улица: 14-я линия (садоводство Заозерное)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

 

Улица: 1-й проезд (садоводство Заозерное)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

 

Улица: 2-й проезд (садоводство Заозерное)     

Дом: 5 (полностью) 

 

Улица: 3-й проезд (садоводство Заозерное)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Улица: Дальний проезд (садоводство Заозёрное)     



 

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

 

Улица: Малый проезд (садоводство Заозерное)     

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

 

Улица: Центральная дорога (садоводство Заозерное)     

Дом: 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       

 

 

 

 

                                                                                                       



 

                                                                                                     Приложение № 2  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 20  

от 26 января 2023 года № 37-4 

 

 

Графическое изображение  

схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга город Пушкин  

 
 


